Santana de Parnaiba, 20 de fevereiro de 2026.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 336/2026
Proposição: MOÇÃO n° 11/2026

Autoria: Vaguinho

Ementa: O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS destinada a
homenagear o Time Santana de Natação pela conquista do tricampeonato do Circuito ARN
– Associação Regional de Natação, no ano de 2025.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação da Minuta

Ação Realizada: Retirado a Pedido do Autor

Descrição:

Próxima Fase: Aguardar Autorização do Vereador

Thaiza Calvitti Bueno Vieira
Coordenadoria de Gestão Legislativa

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003100360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003100360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

330031003100360034003A005400

Assinado eletronicamente por Thaiza Calvitti Bueno Vieira em 20/02/2026 13:16

Checksum: 2AE8E1A40A672DC4E8DD723620A39DA1EA32E3303D6B82E80316325C50166A66